
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2015
8788 - RODRIGUES DO AMARAL & AMARAL LTDA

Licitação: 89/2015 - PR Data da Homologação: 26/01/2015

3 027-02-0543 AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 18.000 BTUS C/
CONTROLE REMOTO

PHILCO/PH18FM4 UN 6,000 0,0000 1.749,0000 10.494,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 6,000 10.494,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2015
8865 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI LTDA-EP

Licitação: 89/2015 - PR Data da Homologação: 26/01/2015

4 027-02-0549 AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 30.000 BTUS C/
CONTROLE REMOTO

KOMECO UN 3,000 0,0000 3.269,0000 9.807,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3,000 9.807,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

179/2015
8867 -  L G DE SOUZA BARSAGLIA ME

Licitação: 89/2015 - PR Data da Homologação: 26/01/2015

1 027-02-0550 AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS C/
CONTROLE REMOTO

ELGIN/HPFA UN 3,000 0,0000 1.175,0000 3.525,00 Venceu

2 027-02-0542 AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 12.000 BTUS
C/CONTROLE REMOTO

ELGIN/HPFA UN 10,000 0,0000 1.340,0000 13.400,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 13,000 16.925,00

Cornélio Procópio,  27 de Novembro de 2015.


